



RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DEL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y PUNTUACIONES DE LOS PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE MOVILIDAD INTERNA PREVIO AL CONCURSO DE TRASLADOS 2023 DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE MÉDICO/A DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA.

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la Resolución de 30 de Agosto de 2024, por la que se aprobó el listado provisional de admitidos, excluidos y puntuaciones del proceso de Movilidad Interna de la categoría de MÉDICO/A DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA, sin que se haya presentado alegación alguna al mismo, esta Gerencia en uso de sus facultades,

RESUELVE

PRIMERO: Publicar en Anexo I los listados definitivos de admitidos, excluidos y puntuaciones definitivas de los profesionales que han participado en este concurso público para la adjudicación interna de puestos de la categoría de MÉDICO/A FAMILIA ATENCIÓN PRIMARIA en los Distritos Jerez-Costa Noroeste y Sierra de Cádiz.

SEGUNDO: Citar, en modalidad telefónica, a los participantes el próximo día 10 DE SEPTIEMBRE de 2024 a las 08:30 horas para la celebración del ACTO público de ELECCIÓN DE PUESTOS, el cual se llevará a cabo en presencia de las organizaciones sindicales.

LA GERENTE DEL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Es copia auténtica de documento electrónico



ANEXO I

DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y PUNTUACIONES

APELLIDOS		TOTAL Puntuación
NÚÑEZ CARO	JOSE MANUEL	51,17

ZONA BÁSICA DE SALUD DE JEREZ

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y PUNTUACIONES

APELLIDOS		TOTAL PUNTUACIÓN
DÍAZ MENGÍBAR	MARÍA FRANCISCA	254,84
FERNÁNDEZ QUINTERO	MANUEL JESÚS	93,23
MERINO BORREGO	BLANCA MARÍA	86,30

DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y PUNTUACIONES

APELLIDOS		TOTAL PUNTUACIÓN	
BERMÚDEZ TORRES	FIDELA MARÍA	101,37	



AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz



DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente Resolución y anexos, se publican en los tablones de la UAP del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz y se remite para su publicación en la página Web del AGS, el día siguiente de la fecha de la firma.

> LA GERENTE DE A.G.S. DE JEREZ COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	MARIA LOURDES GARCIA GONZALEZ	06/09/2024		
VERIFICACIÓN	Pk2jmGD5RDAEXH5UY6CE99E56Z8FCX	PÁG. 3/3		

